

جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد

اطلاعات جلسه

تاریخ جلسه:	محل نشست:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:
۱۴۰۳/۰۵/۰۴	سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد	۸:۰۰	۱۰:۰۰

اعضای حاضر در جلسه: آقایان: علی محمد جاجرمی - رضا غضنفری - سید مجتبی نبوی - مجتبی پروین - علیرضا زمانی - بهرام صمدی - میثم رحیمی - مجتبی برزگر

خانم ها: مریم محروقی

دستور جلسه:

۱- بررسی مشکلات کارت بازرگانی کارخانه قند شیروان

مشروح مذاکرات

جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی بجنورد روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ راس ساعت ۸ با محوریت " مشکلات صدور و تمدید کارت بازرگانی کارخانه قند شیروان " در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی بجنورد برگزار گردید .

در ابتدای جلسه جناب آقای جاجرمی رئیس محترم کمیسیون صنعت در خصوص مشکلات ناشی از صدور و تمدید کارت بازرگانی کارخانه قند شیروان گفتند: در بازدیدی که ما از کارخانه قند انجام دادیم آنها درخواستی مبنی بر تمدید کارت بازرگانی بود و نیز موضوع واردات شکر مورد بررسی قرار گرفت.

ایشان افزودند: مذاکراتی که با انجمن صادراتی ارمنستان جهت خرید شکر خام و غیر خام فراهم شد، مقرر گردید جهت ثبت سفارش و اقدامات خرید این محصول، کارخانه قند رایزنی نمایند.

در ادامه با اشاره به مشکلات کارخانه قند در حوزه تامین اجتماعی و امور مالیاتی افزودند: مشکلات این شرکت در کارگروه رفع موانع استان مطرح شد که مقرر شد سازمان تامین اجتماعی و امور مالیاتی نهایت همکاری را با این شرکت اعمال نمایند.

در ادامه آقای نبوی معاون محترم اداره کل تامین اجتماعی بیان داشتند: در ارتباط با کارت بازرگانی ما مشکلی نداریم یعنی تمام بدهی ها تقسیط شده و بدهی کمی باقی مانده است که قابل رفع می باشد.

در ادامه جناب آقای صمدی مدیر محترم حوزه خدمات بازرگانی و صدور کارت بازرگانی اتاق بجنورد بیان داشتند: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دو درخواست از طریق سامانه ثبت شده است یکی از طریق ثبت گواهی ۱۸۶ مالیاتی و دیگری برای تامین اجتماعی

پاسخی که موجود است در حال بررسی سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی است با توجه به اینکه کارخانه قند نسبت به پرداخت بدهی اقدام نموده اند و سیستم نباید خطا بدهد .

ایشان افزودند: تا زمانی که خطا از طریق سامانه تامین اجتماعی و مالیات رفع نشود ، دسترسی به سامانه جامع تجارت جهت صدور کارت بازرگانی امکان پذیر نیست و باید خطای سامانه رفع شود.

در ادامه جناب آقای پروین نماینده اداره امور مالیاتی بیان داشتند: استعلام ماده ۱۸۶ مودی که بدهکار است یا بایستی پرداخت کند و یا از طریق بخشنامه تقسیط از ابلاغ برگ قطعی تا ۳۶ ماه تقسیط می شود و حداکثر اختیار تفویض می گردد.

در ادامه جناب آقای برزگر معاون محترم اداره کل اقتصاد دارایی استان بیان داشتند: یکی از مشکلاتی که ما در استان داریم ، عدم حضور صناعی مانند کارخانه قند به جلسات و کمیسیون های اقتصادی است.

ایشان افزودند: تا زمانی که مراودات شرکت ها و صنایع با دستگاهها و یا اتاق بازرگانی بصورت محدود باشد ، امکان بهره مندی از برخی از مزایا مانند تسهیلات و اعتبارات وجود ندارد.

در ادامه آقای رحیمی نماینده محترم کارخانه قند شیروان بیان داشتند: در دو سال گذشته روند کارخانه خیلی خوب پیش رفت و ما در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مقدار ۲۰،۰۰۰ تن چغندر خریداری نمودیم و نتیجه را امسال می بینیم.

ایشان افزودند: چنانچه دستگاههای اجرایی همراهی کنند ، شرکت توان و قدرت بازسازی و افزایش تولید را خواهد داشت .

مصوبات

ردیف	شرح	پیگیری	مهلت
۱	مقرر گردید اداره کل تامین اجتماعی نسبت به تقسیط بدهی کارخانه قند اقدام نماید	دبیرخانه کمیسیون - اداره کل تامین اجتماعی	یک هفته پس از ابلاغ
۲	مقرر گردید اداره کل اقتصاد و دارایی مکاتبه ای در خصوص تخصیص تسهیلات و اعتبارات از محل تبصره ۲ قانون بودجه به کارخانه قند شیروان از طریق استانداری خراسان شمالی پیگیری و اقدام نماید .	اداره کل اقتصاد و دارایی	یک هفته پس از ابلاغ
۳	مقرر گردید کارخانه قند شیروان مذاکراتی را با شرکت های تولید نبات در استان با هدف جلوگیری از هدر رفت باقیمانده محصول چغندر اقدام نمایند.	کارخانه قند شیروان	یک هفته پس از ابلاغ
۴	مقرر گردید اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی بجنورد پس از انجام پروتکل های اداری مالیات و تامین اجتماعی در جهت صدور کارت بازرگانی کارخانه قند شیروان اقدام نماید	اتاق بازرگانی	یک هفته پس از ابلاغ